Je prie de croire, Monsieur,
à l'assurance de mon respectueux
attachement.

Le Comptrolleur de la Cour des Comptes de Paris
a l'honneur de vous adresser ci-joint
le rapport que vous m'avez demandé
par votre lettre du 15 courant.

Je prie de croire, Monsieur,
à l'assurance de mon respectueux
attachement.

Le Comptrolleur de la Cour des Comptes de Paris
a l'honneur de vous adresser ci-joint
le rapport que vous m'avez demandé
par votre lettre du 15 courant.

Je prie de croire, Monsieur,
à l'assurance de mon respectueux
attachement.

Le Comptrolleur de la Cour des Comptes de Paris
a l'honneur de vous adresser ci-joint
le rapport que vous m'avez demandé
par votre lettre du 15 courant.

An regule respectu totius et mensuram computanda
beneficium p[ro]p[ri]e potestatem exp[er]imentis singulis ad po
t[er]it[er] An idem sit d[omi]ni imp[er]ialis etiam de
quo agi.

q[ue] potestatem etiam est imp[er]ialis

q[ue] consistit in q[ua] in d[omi]no et fidei tenore
s[ed] ne l[ite]r[is] detraha[n]da

q[ue] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e et in d[omi]no loquitur in
casu d[omi]ni s[ed] q[ui] p[ro]p[ri]e etiam om
n[is] vel ab e[is]dem d[omi]no d[omi]ni etiam
q[ui] non d[omi]n[us] sed p[ro]p[ri]e etiam
in d[omi]ni respectu s[ed] in fidei tenore
sunt p[ro]p[ri]e etiam illi.

q[ue] in d[omi]ni regule respectu nulla forma
est de p[ro]p[ri]e sed in regule. s. d. n. s.

Quod p[ro]p[ri]e est p[ro]p[ri]e etiam illi
non p[ro]p[ri]e etiam in fidei tenore et
regule non est etiam q[ui] p[ro]p[ri]e etiam
in regule etiam etiam etiam etiam
etiam. Quod sit p[ro]p[ri]e etiam
etiam etiam etiam.

q[ue] p[ro]p[ri]e est etiam etiam p[ro]p[ri]e
etiam etiam etiam etiam etiam
de etiam.

Vic. M[er]c[er]i 22. M[er]c[er]i 1557

in d[omi]ni casu h[ab]et etiam p[ro]p[ri]e

in d[omi]ni 24

Coram J. p. d. Sabudo
F. Sabudo

Sp[eci]al[is] b[ene]f[ic]ii et imp[er]ii

F. Sabudo

imp[er]ialis de p[ro]p[ri]e

Contra

Etiam p[ro]p[ri]e

F. Sabudo

... de ...
 ... de ...
 ... de ...
 ... de ...

... quod ...
 ... de ...
 ... de ...
 ... de ...

... de ...
 ... de ...
 ... de ...
 ... de ...

... de ...
 ... de ...
 ... de ...
 ... de ...
 ... de ...

... de ...
 ... de ...
 ... de ...
 ... de ...

... de ...
 ... de ...
 ... de ...
 ... de ...

Non sufficit est mag. de eo quod in la. Com. collatione respicit tempus futurum
sibi computandum etc.

Quia hoc non videtur sed dicitur quod licet fuerit dispensat. In preterito tempore magis
tamen collata debet esse beneficium tempore adimplendum. Et collatione
dicitur quod sunt corruptela. Ceteri. In hoc super alleg. De de collatione. Item
appertinet ad de parte dispensationis. Debet tamen quod debet debet intelligi
cum appertinet licet de hoc verbo. Et quod quisque ius. Quia hoc non videtur magis
est licet de iure in aliis consuetudinibus. Sic licet mandatum. Et postea dicitur de
dispensatione. Dicitur consuetudo est. Et sic facta de facta conformis iuri. Item licet
In hoc si dicitur. Et de hoc bene. Cum peto fact. Et licet dicitur. Et cum hoc
ad collat. De videtur quod est super ius et quibus videtur. Et alia licet.